
NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

1 60 1 1/5 野間寿美子 敬水会 3分04秒83大会新

2 65 1 1/4 中尾　桂子 広島ＭＳＣ 3分19秒41

3 70 1 1/3 江本　順子 古希・ふたり 3分20秒17

4 55 1 1/6 三宅　康子 チーム・コア 3分22秒77大会新

5 50 1 1/8 黒川てるみ チーム・コア 3分30秒78

1
女子200ｍ
　自由形

6 55 2 1/7 渡辺　正代 チーム・コア 3分57秒70

1 40 1 1/8 福田　大象 小郡ＳＳ福岡 2分06秒00大会新

2 50 1 1/6 山崎　裕治 青葉台ＳＣ 2分23秒48大会新

3 40 2 1/7 水上　達治 熊本ＹＭＣＡ 2分24秒37大会新

4 55 1 1/5 入江　和也 合志技研ＳＣ 2分27秒58大会新

5 35 1 2/8 田中　宏征 熊本ＹＭＣＡ 2分32秒59

6 35 2 2/6 石山　　良 熊本テルサ 2分33秒59

7 35 3 2/3 春園　尚志 Ｗイヤーズ 2分46秒23

8 35 4 2/5 秋好　慎二 コナミ大分 2分47秒77

9 35 5 2/4 青山　　歩 コナミ長崎 2分48秒27

2
男子200ｍ
　自由形

10 65 1 1/3 福永　政民 敬水会 2分56秒19大会新

1 60 1 1/5 川本みづえ はるおか福岡 3分56秒88

2 60 2 1/6 浦河　佳子 はるおか熊本 4分06秒75

3 55 1 1/7 筒井　優子 ＪＳＳちくご 4分28秒37大会新
3
女子200ｍ
　背泳ぎ

4 70 1 1/4 野田喜美恵 小郡ＳＳ福岡 4分53秒81大会新

1 35 1 1/6 伊藤　精一 熊大しぶき会 2分36秒51大会新

2 25 1 1/7 友岡　俊介 ル・熊本南 2分54秒31大会新

3 35 2 1/5 早田　卓司 はるおか福岡 3分06秒88大会新
4
男子200ｍ
　背泳ぎ

4 80 1 1/4 林　　法生 祖師谷 3分58秒97

1 35 1 1/7 二神　　愛 愛媛マスター 3分05秒82大会新

2 50 1 1/6 橋本　裕子 アメックス 4分04秒45

3 60 1 1/5 加藤加代子 ＪＳＳちくご 4分15秒46大会新
5
女子200ｍ
　平泳ぎ

4 65 1 1/4 田仲　庸子 はるおか福岡 4分56秒20大会新

1 30 1 1/7 倉原　慎治 Ｂ・マリーン 2分42秒22大会新

2 25 1 1/8 杉村　俊明 コナミ本店 2分43秒33大会新

3 35 1 1/5 野口　嘉之 コナミ戸畑 2分53秒68

4 30 2 1/6 弓削　雅義 アメックス 2分54秒26

5 35 2 1/4 石原　正徳 エスパティオ 3分02秒43

6 65 1 1/3 上杉　猛樹 コナミ大分 3分46秒71大会新

7 70 1 1/1 沖吉　　浩 Ｂ・マリーン 3分50秒62大会新

6
男子200ｍ
　平泳ぎ

8 65 2 1/2 松本　鉄生 アイル宇佐 4分51秒51大会新

1 50 1 1/4 後藤喜代孝 青葉台ＳＣ 2分36秒45大会新

2 40 1 1/6 藤原日出和 臼杵ＭＳＣ 2分41秒46大会新

3 45 1 1/5 皆木　　浩 ヌオート 3分10秒31
8
男子200ｍ
　ﾊ゙ﾀﾌﾗｲ

4 70 1 1/3 平野　哲也 熊本テルサ 4分45秒77

1 45 1 1/5 田中　尚美 トライアンフ 10分49秒41大会新

2 35 1 1/6 足立あゆみ チームノブシ 13分31秒77大会新

3 60 1 1/3 安藤　陽子 エルグｓｓ 13分56秒31
9
女子800ｍ
　自由形

4 65 1 1/4 丹野　節子 レッツ 14分27秒90大会新



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

9 女子800ｍ　自由形 5 45 2 1/7 ｸﾗﾝﾄ゙ ﾙー八寿美 アイル中津 16分29秒29

1 18 1 3/6 江川　雄樹 レッツ 18分33秒15大会新

2 35 1 3/5 中川　博文 ＲＣアクア 18分35秒69大会新

3 25 1 3/3 尾田　充倫 チーム・亀 18分58秒74大会新

4 40 1 3/4 辻岡　秀司 愛媛マスター 19分03秒73大会新

5 45 1 3/2 横谷　圭一 コナミ城南 20分06秒39

6 35 2 3/7 坂口　哲也 コナミ松山 20分28秒02大会新

7 40 2 3/9 石塚　伸一 近藤組 21分23秒36大会新

8 35 3 2/4 野仲　勝彦 コナミ大分 22分35秒94

9 45 2 2/5 高宮　博樹 敬水会 22分45秒45

10
男子1500
ｍ　自由
形

10 30 1 2/3 安藤章二朗 ＢＳ久留米東 23分05秒16大会新

11 女子200ｍ　ﾒﾄ゙ﾚーﾘﾚー 1 200 1 1/5 岩本嘉子・橋本裕子・柿本久絵・湯野美智代 アメックス 3分19秒14大会新

1 119 1 1/6 郷崚太・免田英郎・平井親志・渡邊誓亮 ＲＣアクア 2分00秒07大会新

2 120 1 1/5 上田耕士・弓削雅義・本山博文・松本宏朗 アメックス 2分14秒79

3 160 1 1/4 竹内正二郎・平井信司・岡田誠治・永原洋一 チーム有田 2分30秒44大会新
12
男子200ｍ
　ﾒﾄ゙ﾚーﾘﾚ
ｰ

4 280 1 1/3 野瀬善彦・柴田龍郎・立石正巳・蒲池徹志 ＫＵＳ 2分56秒94大会新

1 45 1 1/4 米加田　愛 ａｂｙｓｓ 1分05秒30

2 40 1 1/6 下大薗　晶 コナミ本店 1分09秒49

3 35 1 1/7 足立あゆみ チームノブシ 1分19秒99

4 25 1 1/10 柴田祐充子 誉レンジャー 1分20秒97

5 45 2 1/5 福永　道子 敬水会 1分23秒28

6 35 2 1/8 江藤　裕美 熊本テルサ 1分28秒55

7 45 3 1/3 新山　敬子 チーム・コア 1分30秒05

8 55 1 1/2 上野　玲子 チーム有田 1分39秒69

9 30 1 1/9 権藤　由美 ＢＳ久留米東 1分39秒80

13
女子100ｍ
　自由形

10 55 2 1/1 長野　成美 チーム・コア 2分02秒01

1 25 1 3/5 山野　順平 ウキＳＳ 57秒23大会新

2 30 1 3/4 川崎　　完 ル・熊本南 57秒89大会新

3 35 1 2/6 奥本　一夫 レッツ 1分00秒40

4 35 2 2/7 稲田健志郎 Ｔ－ＩＣＵ 1分04秒50

5 30 2 3/2 小代　孝尚 Ｂ・マリーン 1分04秒97

6 55 1 1/5 持田　洋一 福岡ムーンＣ 1分09秒49大会新

7 35 3 2/5 秋好　慎二 コナミ大分 1分10秒44

8 40 1 2/3 本田　泰博 Ｅ－ＬＡＮＤ 1分11秒49

9 50 1 1/7 永原　洋一 チーム有田 1分11秒62大会新

14
男子100ｍ
　自由形

10 55 2 1/6 永松　佳憲 敬水会 1分11秒82

1 25 1 1/10 大岩　瑞佳 ＲＣアクア 1分18秒99大会新

2 40 1 1/7 横谷　菊音 コナミ城南 1分20秒82大会新

3 45 1 1/6 成末智恵美 ＪＳＳちくご 1分44秒69大会新

4 60 1 1/4 松村真理子 ル・熊本南 1分44秒85

5 60 2 1/3 川本みづえ はるおか福岡 1分50秒12

6 55 1 1/5 光延小夜子 ＪＳＳちくご 1分56秒66大会新

7 65 1 1/2 赤城　衣子 はるおか熊本 1分59秒78大会新

15
女子100ｍ
　背泳ぎ

8 70 1 1/1 野田喜美恵 小郡ＳＳ福岡 2分26秒20大会新



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

1 18 1 2/8 郷　　崚太 ＲＣアクア 1分07秒48

2 35 1 2/7 川筋　将治 熊大しぶき会 1分07秒88大会新

3 45 1 1/8 園田　裕充 Ｅ－ＬＡＮＤ 1分18秒18

4 45 2 2/3 馬場　勝則 ワンピース 1分18秒34

5 35 2 2/6 早田　卓司 はるおか福岡 1分24秒18

6 45 3 2/4 皆木　　浩 ヌオート 1分44秒53

7 40 1 2/5 甲木　秀弘 ＪＳＳちくご 1分45秒19

8 70 1 1/6 野瀬　善彦 ＫＵＳ 1分47秒23

9 80 1 1/3 林　　法生 祖師谷 1分50秒01

16
男子100ｍ
　背泳ぎ

10 60 1 1/7 小野　八公 チーム有田 1分54秒46

1 35 1 1/9 二神　　愛 愛媛マスター 1分23秒23大会新

2 55 1 1/8 江上　　恵 ル・熊本南 1分58秒51

3 60 1 1/7 浦河　佳子 はるおか熊本 2分00秒81大会新

4 60 2 1/6 宮本　愛子 はるおか熊本 2分03秒67

5 70 1 1/3 有田　迪子 チーム有田 2分04秒53大会新

6 65 1 1/5 松本加代子 熊本テルサ 2分10秒91

7 75 1 1/2 岩本　嘉子 アメックス 2分22秒75大会新

17
女子100ｍ
　平泳ぎ

8 65 2 1/4 田仲　庸子 はるおか福岡 2分24秒34

1 30 1 2/7 今井　亮介 Ｗイヤーズ 1分05秒07

2 35 1 2/6 野口　嘉之 コナミ戸畑 1分17秒97

3 50 1 2/1 塚本　修平 愛媛マスター 1分21秒08大会新

4 40 1 2/3 中川　昭男 トライアンフ 1分22秒54

5 35 2 2/5 石原　正徳 エスパティオ 1分23秒68

6 18 1 2/8 川上　翔介 サプライズ 1分31秒86

7 50 2 1/9 平井　秀延 ＪＳＳちくご 1分34秒74

8 65 1 1/7 野中　正一 Ｂ・マリーン 1分36秒37大会新

9 55 1 1/8 植田　又裕 たまな粋郷 1分36秒40

18
男子100ｍ
　平泳ぎ

10 65 2 1/5 上杉　猛樹 コナミ大分 1分39秒96大会新

19 女子100ｍ　ﾊ゙ﾀﾌﾗｲ 1 55 1 1/5 筒井　優子 ＪＳＳちくご 2分13秒28大会新

1 18 1 1/7 山崎　雄太 コナミ大分 58秒64大会新

2 18 2 1/6 曽我　一貴 敬水会 1分01秒81大会新

3 18 3 1/8 川原　健嗣 誉レンジャー 1分05秒57大会新

4 40 1 1/5 藤原日出和 臼杵ＭＳＣ 1分07秒92大会新

5 50 1 1/3 後藤喜代孝 青葉台ＳＣ 1分09秒48大会新

6 45 1 1/4 山川　洋一 トライアンフ 1分15秒20

20
男子100ｍ
　ﾊ゙ﾀﾌﾗｲ

7 55 1 1/2 武田　敏則 はるおか熊本 1分24秒13

1 160 1 1/6 友岡俊介・江上恵・川崎完・松村真理子 ル・熊本南 2分34秒71

2 200 1 1/5 竹内正二郎・松永望希・福岡聖子・岡田誠治 チーム有田 2分43秒44大会新21
混合200ｍ
　ﾒﾄ゙ﾚーﾘﾚ
ｰ

3 240 1 1/4 赤城衣子・浦河佳子・武田敏則・志内克彦 はるおか熊本 3分15秒84大会新

1 45 1 1/5 田中　尚美 トライアンフ 5分17秒79

2 40 1 1/7 荒木　美保 ル・熊本南 6分52秒85大会新

3 65 1 1/4 中尾　桂子 広島ＭＳＣ 7分01秒97
22
女子400ｍ
　自由形

4 70 1 1/6 江本　順子 古希・ふたり 7分05秒37

23 男子400ｍ　自由形 1 18 1 2/6 池田裕二郎 敬水会 4分06秒87日本新



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

2 18 2 2/5 川上　倖史 ＢＳ古賀 4分23秒82大会新

3 35 1 2/4 中川　博文 ＲＣアクア 4分31秒69大会新

4 18 3 2/7 江川　雄樹 レッツ 4分42秒76大会新

5 25 1 2/8 尾田　充倫 チーム・亀 4分47秒59

6 40 1 2/3 辻岡　秀司 愛媛マスター 4分55秒58大会新

7 45 1 2/2 松尾　好高 敬水会 5分04秒86

8 35 2 1/5 石山　　良 熊本テルサ 5分47秒51大会新

9 60 1 1/4 四宮　敬司 ＫＴＶ垂水 6分14秒71

23
男子400ｍ
　自由形

10 45 2 1/6 上村　哲司 敬水会 6分15秒81

1 18 1 1/6 山本　鹿代 誉レンジャー 2分45秒50大会新
24 女子200ｍ　個人ﾒﾄ゙ﾚー

2 40 1 1/5 福岡　聖子 チーム有田 3分09秒36大会新

1 18 1 2/8 池田裕二郎 敬水会 2分17秒59大会新

2 35 1 2/5 伊藤　精一 熊大しぶき会 2分30秒80大会新

3 35 2 2/4 漆原　輝岳 敬水会 2分36秒90大会新

4 45 1 1/7 馬場　勝則 ワンピース 2分45秒38大会新

5 40 1 1/8 中川　昭男 トライアンフ 2分45秒70大会新

6 30 1 2/7 高山　大輔 ａｂｙｓｓ 2分49秒19

7 35 3 2/3 青山　　歩 コナミ長崎 3分14秒20

8 40 2 1/9 岡本　秀一 セ・ソラリア 3分19秒44

9 65 1 1/4 野中　正一 Ｂ・マリーン 3分25秒58大会新

25
男子200ｍ
　個人ﾒﾄ゙
ﾚー

10 55 1 1/6 藤本　尚弘 イワシの学校 3分29秒63大会新

26 混合200ｍ　ﾌﾘーﾘﾚー 1 240 1 1/5 志内克彦・赤城衣子・原田尚子・武田敏則 はるおか熊本 2分57秒90大会新

1 45 1 2/6 米加田　愛 ａｂｙｓｓ 29秒84大会新

2 40 1 3/1 下大薗　晶 コナミ本店 31秒89

3 25 1 3/7 納富　麻美 誉レンジャー 32秒43

4 45 2 2/7 富窪田鶴子 ＢＳ長住 32秒99

5 30 1 3/4 小代のぞみ Ｂ・マリーン 33秒36大会新

6 45 3 2/5 目等　弘美 ル・福岡大橋 34秒78

7 45 4 2/8 福永　道子 敬水会 35秒13

8 30 2 3/5 岡部あすか 熊本テルサ 35秒90大会新

9 50 1 2/1 湯野美智代 アメックス 36秒55大会新

27
女子50ｍ
　自由形

10 18 1 3/8 内田　彩香 ル・熊本南 36秒70

1 18 1 6/6 渡邊　誓亮 ＲＣアクア 25秒74大会新

2 35 1 4/8 田中恒太朗 チーム・コア 25秒79大会新

3 25 1 5/5 山野　順平 ウキＳＳ 25秒91

4 30 1 5/4 川崎　　完 ル・熊本南 26秒06大会新

5 25 2 6/3 山口　智也 ウキＳＳ 26秒12

6 18 2 6/9 深川　　新 ウキＳＳ 26秒32大会新

7 30 2 5/2 小代　孝尚 Ｂ・マリーン 26秒99大会新

8 25 3 6/1 田代　貴裕 ウキＳＳ 27秒01

9 35 2 3/9 奥本　一夫 レッツ 27秒57

28
男子50ｍ
　自由形

10 25 4 6/4 久保田　翔 熊大しぶき会 28秒21

1 25 1 2/8 尾方　里衣 ＲＣアクア 35秒07大会新
29
女子50ｍ
　背泳ぎ 2 40 1 2/4 横谷　菊音 コナミ城南 35秒78大会新



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

3 25 2 2/9 大岩　瑞佳 ＲＣアクア 36秒71

4 25 3 2/7 貝野みゆき 誉レンジャー 38秒26

5 45 1 2/3 富窪田鶴子 ＢＳ長住 40秒89大会新

6 30 1 2/6 小代のぞみ Ｂ・マリーン 41秒03

7 60 1 1/7 野間寿美子 敬水会 43秒93大会新

8 45 2 2/1 目等　弘美 ル・福岡大橋 44秒57

9 55 1 1/9 光延小夜子 ＪＳＳちくご 51秒68大会新

29
女子50ｍ
　背泳ぎ

10 45 3 2/2 成末智恵美 ＪＳＳちくご 51秒76

1 18 1 2/9 川上　倖史 ＢＳ古賀 28秒26大会新

2 18 2 2/8 川原　健嗣 誉レンジャー 30秒60大会新

3 25 1 2/6 岩崎　将典 ウキＳＳ 30秒78大会新

4 35 1 2/3 川筋　将治 熊大しぶき会 30秒94大会新

5 18 3 2/10 郷　　崚太 ＲＣアクア 31秒19大会新

6 25 2 2/5 大岩　寛治 ＲＣアクア 31秒89大会新

7 25 3 2/7 友岡　俊介 ル・熊本南 33秒63

8 45 1 1/8 園田　裕充 Ｅ－ＬＡＮＤ 35秒61大会新

9 60 1 1/7 田中　孝治 敬水会 37秒65大会新

30
男子50ｍ
　背泳ぎ

10 35 2 2/2 大塚　惣睦 Ｂ・マリーン 40秒20

1 18 1 1/10 内田　彩香 ル・熊本南 38秒06大会新

2 18 2 1/9 小島　菜菜 誉レンジャー 40秒08大会新

3 30 1 1/8 柿本　久絵 アメックス 43秒31大会新

4 55 1 1/6 柿本　順子 アレスト八代 45秒53大会新

5 35 1 1/7 平川　慈子 レッツ 46秒90大会新

6 60 1 1/4 田代　美子 チーム・コア 54秒17

7 70 1 1/2 有田　迪子 チーム有田 55秒64大会新

8 60 2 1/5 横田まさ子 チーム・コア 56秒61

9 60 3 1/3 宮本　愛子 はるおか熊本 58秒26

31
女子50ｍ
　平泳ぎ

10 75 1 1/1 岩本　嘉子 アメックス 1分06秒20大会新

1 30 1 3/1 今井　亮介 Ｗイヤーズ 29秒32

2 25 1 3/6 杉村　俊明 コナミ本店 33秒06大会新

3 30 2 3/4 奥村　憲市 ウキＳＳ 33秒49

4 30 3 2/9 弓削　雅義 アメックス 34秒10

5 30 4 3/2 今井　啓介 Ｗイヤーズ 34秒56

6 35 1 2/8 大末　　武 Ｗイヤーズ 34秒91大会新

7 50 1 2/1 塚本　修平 愛媛マスター 36秒24

8 35 2 2/7 森山　伸治 いさはやＳＣ 36秒43

9 45 1 2/4 曽我伸一郎 敬水会 36秒85

32
男子50ｍ
　平泳ぎ

10 30 5 3/5 免田　英郎 ＲＣアクア 36秒87

1 40 1 1/7 福岡　聖子 チーム有田 35秒41

2 60 1 1/5 松村真理子 ル・熊本南 44秒36大会新

3 55 1 1/6 上野　玲子 チーム有田 55秒64大会新

4 75 1 1/3 原田　尚子 はるおか熊本 1分03秒15大会新

33
女子50ｍ
　ﾊ゙ﾀﾌﾗｲ

5 70 1 1/4 伊東ハジメ ル・熊本南 1分05秒95

34 男子50ｍ　ﾊ゙ﾀﾌﾗｲ 1 18 1 2/9 山崎　雄太 コナミ大分 26秒43大会新



NO 種目 全体順 クラス ｸﾗｽ順位 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

2 18 2 2/8 永田　和人 ウキＳＳ 28秒30大会新

3 30 1 2/5 平井　親志 ＲＣアクア 28秒72

4 30 2 2/7 高山　大輔 ａｂｙｓｓ 29秒69

5 50 1 1/6 山崎　裕治 青葉台ＳＣ 29秒72

6 55 1 1/3 入江　和也 合志技研ＳＣ 30秒21

7 35 1 2/3 大濱　智博 敬水会 30秒43

8 40 1 1/9 日高　隆洋 チーム島原 30秒70

9 45 1 1/8 山川　洋一 トライアンフ 30秒76

34
男子50ｍ
　ﾊ゙ﾀﾌﾗｲ

10 30 3 2/6 手柴　成隆 天拝水夢旅団 30秒88

1 160 1 1/6 柿本久絵・橋本裕子・木原陽子・湯野美智代 アメックス 2分37秒07大会新

2 200 1 1/4 横田まさ子・黒川てるみ・三宅康子・新山敬子 チーム・コア 2分38秒28

3 200 2 1/5 松村真理子・江上恵・伊東ハジメ・荒木美保 ル・熊本南 2分58秒62
35
女子200ｍ
　ﾌﾘーﾘﾚー

4 240 1 1/3 渡辺正代・藤嶋成子・長野成美・林エミ チーム・コア 4分00秒34

1 119 1 1/9 渡邊誓亮・平井親志・郷崚太・中川博文 ＲＣアクア 1分45秒09大会新

2 120 1 1/7 今井亮介・水ノ江均・春園尚志・大末武 Ｗイヤーズ 1分56秒35大会新

3 160 1 1/6 漆原輝岳・永松佳憲・高宮博樹・大濱智博 敬水会 1分58秒27大会新

4 160 2 1/4 深田和宏・上田耕士・本山博文・松本宏朗 アメックス 1分59秒22大会新

5 120 2 1/8 堀田佳弘・石山良・森本新一・森下龍二 熊本テルサ 2分05秒04大会新

6 160 3 1/5 水上達治・江藤賢治・田中宏征・高岡弘司 熊本ＹＭＣＡ 2分08秒71

7 200 1 1/3 平井信司・永原洋一・前田義弘・小野八公 チーム有田 2分12秒70

36
男子200ｍ
　ﾌﾘーﾘﾚー

8 280 1 1/1 立石正巳・野瀬善彦・蒲池徹志・柴田龍郎 ＫＵＳ 2分32秒26大会新


